

Poniedziałek 07.09.2026			
Śniadanie		Obiad	
Płatki kukurydziane	300g	Leczo warzywne Ziemniaki	250g 180g
Jajecznica na maśle	60g	Zupa krupnik	300ml
Masło	15g	Napój miętowy	200ml
Pieczywo pszenne,razowe	80g	Jogurt naturalny	1szt
Pomidor, ogórek			
Herbata z cytryna			
Wtorek 08.09.2026			
Śniadanie		Obiad	
Kakao na mleku	300g	Kotlet pożarski	100g
Mozzarella z pomidorem i bazylią	60g	Ziemniaki	180g
Masło	15g	Kompot wieloowocowy	200ml
Pieczywo pszenne,razowe	80g	Gruszka	1szt
Pomidor, ogórek		Mizeria z ogórka	100g
Herbata z cytryną	200ml		
Środa 09.09.2026			
Śniadanie		Obiad	
Płatki ryżowe na mleku	300g	Udo z kurczaka pieczone	100g
Parówka	60g	Ziemniaki	180g
Pomidor, ogórek		Bukiet warzyw	100g
Masło	15g	Napój hibiskusowy	200ml
Pieczywo pszenne,razowe	80g	Jogurt owocowy	1szt
Herbata z cytryną	200ml		
Czwartek 10.09.2026			
Śniadanie		Obiad	
Kawa zbożowa na mleku	300g	Gulasz z łopatki	200g
Serek topiony	60g	Ziemniaki/kasza	180g
Pomidor, ogórek		Buraczki zasmażane	100ml
Masło	15g	Kompot wiśniowy	200ml
Pieczywo pszenne,razowe	80g	Jabłko	1szt
Herbata z cytryną	200ml		
Piątek 11.09.2026			
Śniadanie		Obiad	
Kasza manna na mleku	300g	Kotlet rybny	100g
Salatka jarzynowa	100g	Ziemniaki	180g
Pomidor, ogórek		Surówka z ogórka kiszzonego i marchewki	100g
Masło	15g	Napój owocowy	200ml
Pieczywo pszenne,razowe	80g	Wafelek	1 szt.
Herbata z cytryną	200ml		

Zgodnie z Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, które określa, że w przypadku oferowania produktów spożywczych bez opakowania obowiązkowe jest podanie informacji o alergenach i składnikach powodujących reakcje nietolerancji – tabela alergenów dostępna u kierownika placówki. Przypominamy rodzicom o podaniu drugiej porcji mleka dziennie.